
Zawody: 4.09.2021 Zawody Agility - Warszawa DogCampus Miejscowość: Warszawa Powsin Data: 04-09-2021

W Y N I K I  P R Ó B Y : A2 (2) M

Sędzia: Tamas Traj
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

58.00
211

87.00
3.64

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

27 Karolina Rogińska ROSA N N N N


